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CERAMIQUES de 1880 à nos jours
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	N° Lot
	Cat.
	

	
	
	

	12
	BELGIQUE - GUERIN - Vase piriforme en grès à couverte marron gris. Cachet Roger GUERIN Bouffioux, H.11cm
	35

	
	
	

	13
	BELGIQUE - GUERIN Vase à deux anses en grès bleu flammé. Signé . H: 29cm
	50

	
	
	

	22
	ANONYME - boite boule motifs fleurs blanches + Grand vase cloche blanc, 30cm
	60

	
	
	

	24
	ANONYME - grand plat 1950 à décor incisé marron, bleu, vert, monogramme, diam.40cm
	60

	
	
	

	26
	ANONYME - Grand vase pansu à deux anses en grès noir à décor de frises stylisées.cachet non identifié. n. H: 40cm
	180

	
	
	

	39
	ANONYME Grand vase ovoïde à couverte vert nuancé. Non signé. H: 47cm
	45

	
	
	

	41
	ANONYME Important vase en céramique noir et or. H:45cm
	110

	
	
	

	45
	ANONYME Sujet céramique : brochet. ( Acc.) 44x51cm
	330

	
	
	

	49
	ANONYME Vase balustre en grès beige nuancé à larges coulures. H:17cm. Monogramme à la feuille.
	100

	
	
	

	54
	ACCOLAY  - Vase à col étroit en grès moucheté et décor d'oiseau stylisé bleu. Signé. H: 45cm
	170

	
	
	

	65
	ACCOLAY grand pied de lampe antropomorphe. Signé, H: 51cm
	320

	
	
	

	67
	ACCOLAY Grande aiguière en grès beige moucheté; signé. H:55cm
	300

	
	
	

	74
	ACCOLAY Vase à décor de fleurs (14cm) et Vase à décor de gazelles ( 19cm)
	40

	
	
	

	75
	ACCOLAY Vase antropomorphe à décor jaune et bleu- Signé, H:48cm
	400

	
	
	

	76
	ACCOLAY Vase antropomorphe. H: 52cm
	200

	
	
	

	83
	AZAIS Jean-Paul - Vase boule à couverte blanche - Signé JPA, H.14cm
	90

	
	
	

	87
	BARBOTINE - ANONYME - Pot jacqueline décor de chat au tonneau, 24cm
	350

	
	
	

	90
	BARBOTINE - DESVRES - Pot jacqueline décor de singe, 26cm
	1 900

	
	
	

	91
	BARBOTINE - FIVES LILLE - Pot jacqueline décor de grenouille, marqué 1306G, 27cm
	380

	
	
	

	94
	BARBOTINE - NORD - Pot jacqueline décor de cacatoes, marqué EC
	650

	
	
	

	116
	BARBOTINE - ST CLEMENT - Pot Jacqueline décor de héron, marqué 431, 35cm
	500

	
	
	

	118
	BARBOTINE - ST CLEMENT - Pot jaqueline décor de singe, 28cm
	320

	
	
	

	119
	BEAUVAIS - sujet "chat allongé" en faience noire et craquelé beige, édition Kaza, signé. Egrenures. 36x18cm
	180

	
	
	

	121
	BESNARD Jean - coupe creuse en grès turquoise et rebord incisé(petits éclats) signé H.3, diam.10cm
	60

	
	
	

	122
	BESNARD Jean - Vase en grès marron à décor incisé d'écailles. Signé JB France. H: 27cm. Fond percé
	950

	
	
	

	123
	BESNARD Jean - Vase ovoïde en grèsvert à décor incisé marron, signature manuscrite.
	1 600

	
	
	

	124
	BLIN - cendrier en grès bleuté à décor incisé d'oiseau. Diamètre 10cm.
	35

	
	
	

	127
	BLIN Grand pichet à anse moderne en grès bleu à décor scarifié. H: 48cm
	800

	
	
	

	136
	CAB - Vase boule à col annelé vert sur fond noir, 15cm
	65

	
	
	

	138
	CAPRON - Pied de lampe cruciforme à décor de soleil sur fond blanc. Signé. H: 29cm
	130

	
	
	

	139
	CAPRON - table basse à carreaux jaune , gris et noirs.91x41cm
	550

	
	
	

	148
	CIBOURE - Deux petits vases en grès à décor basque ( un recollé) H:10cm
	70

	
	
	

	149
	CIBOURE: Berchet et pichet à décor traditionnel basque. 12 et 14cm.
	70

	
	
	

	154
	DALPAYRAT - vase quadrangulaire à cole cylindrique à couverte turquoise et sang de boeuf.Egrenure et fêle au col. Signé et 101. H:42cm
	590

	
	
	

	160
	DELAHERCHE - vase à col resserré en grès à couverte kaki. Cachet rond et 473. H:12cm
	220

	
	
	

	162
	DELAHERCHE Vase pansu  à long col en grès à couverte bleu mauve et décor incisé. H: 26cm
	200

	
	
	

	164.20
	DEROUSSEAUX - vase en grès roux à décor en relief de feuillages. H: 20cm
	40

	
	
	

	165
	ELCHINGER - grande coupe à couverte marron et  intérieur vert, h: 20cm
	70

	
	
	

	166.20
	EVE Vase bouleà col droit à couverte greige. H: 34cm.
	80

	
	
	

	166.30
	EVE Vase boule à col annelé en grès beige. H: 33cm.
	100

	
	
	

	167.10
	GAUDEBERT Bouteille en grès à couverte nuancée, panse cabossée. signé. H: 31cm
	200

	
	
	

	167.12
	GAUDEBERT Bouteille de forme mouvementée, émaillé. H: 33cm
	220

	
	
	

	167.14
	GAUDEBERT Vase oblong à deux anses en grès bleuté. H: 20cm
	100

	
	
	

	167.15
	GAUDEBERT Bouteille en grès à couverte nuancée. H: 22cm
	70

	
	
	

	167.19
	GAUDEBERT Pot couvert en grès beige moucheté. H: 10cm
	50

	
	
	

	167.20
	GAUDEBERT Coupe creuse en grès vert nuancé. Signé. h: 9.5cm.
	80

	
	
	

	167.50
	GAUDEBERT Vase balustre à couvert nuancée. H: 43cm
	140

	
	
	

	167.60
	GAUDEBERT Bouteille à couverte polychrome, H: 38cm
	250

	
	
	

	167.70
	GAUDEBERT Bouteille en grès. Signé. H: 30cm.
	150

	
	
	

	169
	GENTIL - BOURDET Boite couverte Art Nouveau en grès marbré bleu et marron à décor de masques. Signé. H:21cm
	300

	
	
	

	171
	GERBINO - Vase balustre à décor mosaïqué. H: 32cm
	220

	
	
	

	173
	GERBINO - Vase boule à décor mosaïqué. h.12,5cm
	110

	
	
	

	175
	GIARUSSO - Sujet Hibou stylisé en grès, monog. et 64 H.19cm
	110

	
	
	

	177
	GREBER - vase bleu et noir, non signé, 11cm
	25

	
	
	

	177.10
	GREBER - Vase oblong orné de 4 perles au col, en grés nuancé beige rosé. H.22cm
	45

	
	
	

	177.30
	GREBER Pichet en grès . H: 16cm.
	30

	
	
	

	177.50
	GREBER Vase boule en grès bleu et coulures beige. H: 21cm
	45

	
	
	

	178
	HALGA - pied de lampe à motif art déco bleu et rose, signé,  h:32cm
	110

	
	
	

	179.40
	JACQUES Roger Vases boule en grès à couverte sang de boeuf. H: 7cm. et vase boule à couverte brun rouge H:cm  lot 179.5
	70

	
	
	

	179.80
	JACQUES Roger  Vases à panse aplatie en grès beige et qang de boeuf. H: 9cm. et bouteille en grès rouge orangé lot 179.9
	60

	
	
	

	180
	JACQUET - Vase boule à décor de petites fleurs sur fond blanc. Signé. H: 11cm
	40

	
	
	

	182
	KELETY - Sujet figurant des Pélicans (acc. aux becs) H: 27cm)
	250

	
	
	

	189
	LANGLADE - Vase boule à petit col marron, coulures, beige, bleu, signé, h: 9,6cm
	45

	
	
	

	190
	LARRIEU Simone - Vase boule sur talon beige à décor géomètrique bleu, violet, marron, signé LSIM, h: 15cm
	140

	
	
	

	191
	LARRIEU Simone - Vase plat aux oiseaux, marron et bleu, signé, h: 22cm
	600

	
	
	

	191.10
	LEBRET Coupe en grès à col pincé. H: 10cm.
	30

	
	
	

	203
	LION - petit vase boule strié, fond bleu, signé
	130

	
	
	

	208
	LION - Vase boule bleu à coulures gris marron, signé. H:14cm
	400

	
	
	

	218
	LOURIOUX Louis - vase piriforme ivoire, signé Le Faure Lourioux, h: 34cm
	320

	
	
	

	224
	MARLOTTE - Montigny / Loing : Vase à trois anses en grès bleu et coulures. H: 18cm
	90

	
	
	

	224.10
	MARLOTTE - Vase à 2 anses en grès à cristallisation. H.11cm
	80

	
	
	

	228
	METENIER Vase boule à deux anses en grès flammé
	30

	
	
	

	232
	MONTIGNY (attribué à ) Important vase à décor de fleurs en barbotine. n°16, H.35cm (qq manques aux fleurs)
	250

	
	
	

	234
	NILS DE BARCK - vase  bulbe à long col en grès beige et coulures bleues.(fêle et égrenure au col) Signé. H: 27
	700

	
	
	

	235
	PETIT - Coupe creuse à décor d'oiseau sur fond émaillé jaune. Diamètre 8.5cm
	25

	
	
	

	236
	PICAULT - Assiette à décor d'oiseau sur fond blanc. signé, Vallauris diam.32cm
	80

	
	
	

	237
	PICAULT - Deux plats rectangulaire, poëlon et petite tasse en grès à décor vert. 
	40

	
	
	

	238
	PICAULT- Assiette à décor de femme nue sur fond vert. Signé, Diamètre.27cm
	170

	
	
	

	239
	PICAULT Robert - Pichet blanc vert, marron, RP, 30cm + Poélon vert et marron RP
	50

	
	
	

	240
	PICAULT Robert - plat ovale à décor de fleur, blanc, vert et marron, signé Picault, lg 24cm
	25

	
	
	

	241.10
	PIERREFONDS - Vase ovoïde couverte bleue nuancé, cachet. H.23cm
	40

	
	
	

	246
	POINTU Grand vase balustre à décor de branche de marronier en barbotine. restaurations. Cachet "P fleuri"
	170

	
	
	

	253
	PRIMAVERA Importante coupe sur talon en grès à couverte grise et verte à décor incisé. cachet creux Diamètre 42 cm
	350

	
	
	

	258.10
	QUIMPER : Important vase pansu à décor de fleurs et couple de bretons. marqué 339 bis + signature
	110

	
	
	

	273
	RUMEBE  Fernand Petit vase piriforme sur talon en grès à couverte greige et larges coulures rouges et noires. Monogrammé - H: 12cm.
	230

	
	
	

	289
	VALLAURIS - HONORE Vase à anses, couverte marbrée, H:20cm
	60

	
	
	

	296
	VALLAURIS CERENNE - Assiette à décor de mariés , signé CERENNE  daté 52, diam.25cm.
	40

	
	
	

	297
	VALLOMBREUSE - Tête marron, signée sur la base et datée 1901.
	1 400

	
	
	



